
Najważniejsze w skrócie
Tutaj można znaleźć wszystkie właściwości techniczne, schematy wymiarowe i dalsze informacje o seriach Slim, Smart i Mini 
suszarek Jet Towel.

W razie pytań lub potrzeby rozmowy z doradcą, prosimy o kontakt. Dalsze informacje na stronie www.mitsubishi-les.com.

Jet Towel Slim biały Jet Towel Slim ciemnoszary Jet Towel Slim srebrny Jet Towel Smart srebrny

Dane techniczne 2016 / 2017

* mierzony w odległości 2 m

Jet Towel Slim Jet Towel Smart Jet Towel Smart Lite Jet Towel Mini
Tryb Wysoki Standardowy Wysoki Standardowy Wysoki Standardowy Wysoki Standardowy

Technika suszenia Podwójny strumień emitowany przez 
faliste dysze

Pojedyncze strumień emitowany Pojedyncze strumień emitowany Pojedyncze strumień emitowany przez 
faliste dysze

Czas suszenia (s) 
Włączona grzałka 9 –11 11–13 9–12 14 –16 – – 13 –15 24–27

	 Wyłączona grzałka 11–13 13 –15 10 –13 15 –17 10 –13 15 –17 – –

Prędkość strumienia powietrza (m/s) 106 98 150 –158 125 –132 150 –158 125 –135 140 –150 90 –100

Wydatek powietrza (m³/min) 3,1 2,8 1,6 –1,7 1,3 –1,4 1,6 –1,7 1,3 –1,4 1,2–1,3 0,8 – 0,9

Poziom hałasu (dB) 59 56 60 – 62* 58 –59* 60 – 62* 58 –59* 62– 64 52–54

Pobór mocy (W)
	 Włączona grzałka 1240 1070 880 –980 660 –740 – – 735 – 825 475 –560

	 Wyłączona grzałka 720 550 630–730 410–490 630–730 410–490 390–455 175–220

Zasilanie 220 –240 V | 50 – 60 Hz | 1-fazowe 220 –240 V | 50 – 60 Hz 220 –240 V | 50 – 60 Hz 220 –240 V | 50 – 60 Hz | 1-fazowe

Wymiary W / S / G (mm) 670 / 300 / 219 250 / 290 /160 250 / 292 /162 480 / 250 /170

Masa (kg) 11 4,5 4,0 5

Zbiornik na wodę (l) 0,8 – – 0,6

Rodzaj silnika Bezszczotkowy silnik stałoprądowy Silnik stałoprądowy Silnik stałoprądowy Silnik stałoprądowy

Zabezpieczenia Zabezpieczenie termiczne, zabezpieczenie 
przeciążeniowe

Zabezpieczenie termiczne, zabezpieczenie 
przeciążeniowe

Zabezpieczenie termiczne, zabezpieczenie 
przeciążeniowe

Zabezpieczenie termiczne, zabezpieczenie 
przeciążeniowe
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RYSUNKI WYMIAROWE

Rysunek wymiarowy JP-S21 FS2-H

Jet Towel Slim

Jet Towel Mini
Schemat montażowy JT-S2AP, JT-S2A
(wszystkie wymiary w mm)

Rysunek wymiarowy JT-SB216JSH2
(wszystkie wymiary w mm)

Uchwyt ścienny

Stojak (opcja do urządzeń Slim)

Jet Towel Smart
Schemat montażowy JT-MC206GS
(wszystkie wymiary w mm)

Rysunek wymiarowy JP-S21 FS2-H

Stojak (opcja do urządzeń Slim)

Zalecana wysokość 
mocowania
Męska 925 mm
Damska 905 mm
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Płyta bazowa
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Powierzchnia

Ściany otworu 
montażowego Powierzchnia montażowa

Zalecana wysokość mocowania
A B

Odległość od podłogi do górnej 
krawędzi płyty montażowej

Męska 1290 –
Damska 1190 –

Odległość od blatu umywalkowego do 
górnej krawędzi płyty montażowej – 570

Przestrzegać miejscowych przepisów

Rysunek wymiarowy JT-MC206GS
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Filtr powietrza 
(otwór zasysania)

Przedni panel
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Wycięcie na przewód 
sieciowy (w tylnej ściance)

Położenie listwy zaciskowej
Płyta montażowa

Przedni panel
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Wycięcie na 
przewód sieciowy
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8×φ7

15
0

29
0

2 160

21
.5

40
54

14
9

23
1

2×φ7

Płyta montażowa
8×φ7

Przedni panel


